Fol. 4 v0 . « Unde et memores sumus (ce dernier mot a été gratté), Domine ... » 
- 5· «Memento mei, queso, Domine, et miserere, et licet haec sancta tibi, sancte 
Pater, omnipotens, eterne Deus, meis manibus offenmtur sacrificia, qui nec invocare 
nomen tuum sanctum ac venerabile dignus sum, sed quoniam in honore et laude e 
memoria gloriosissimi dilecti F. t.D. Dei n. I. C. offerunfur, sicut incensum in cons
pectu divine maiestatis tue cum odore suavitatis accendantm. Per. - Memento 
etiam, Domine, famularum ... » - 5 v0 . « Libera nos ... at que Andrea et sancto 
Mauricio martyre tuo cum sociis suis, et sanctis confessoribus tuis Ilario, Martino, 
Maurilio, Albino, Lizinio, Magnobode, Sansone, Machuto (?) et omnibus sanctis, 
da propicius pacem .. . »- 6. <<Pax Domini... Agnus Dei.» (r fois.) 

Fol. 6. « Oracio in vig. nativitate (sic) Domini. »-Nombreuses préfaces dans le 
temporal et le sanctoral; on en compte 243 de première main; elles sont intercalées 
dans les oraisons des messes; la plupart sont celles de l'Ottobonien.- 7 vo. «In die 
natale (sic) Domini. »- « Alie orationes de natale (sic) Domini. >>- 8 v0 • « Nat. s. 
Stephani mart. »- ro v0 • « Octavas Domini. »- rr. « Vig. Epiph. »- I2. «In oct. 
Epiph. )) - I2 v0 • ((Nat. s. Felicis in Pincis. )) - I4-v0 . ((S. Preiecti mart. )) - rs. 
« Eod. die, conv. s. Pauli. >>- 17. «Cathedra s. Petri. >>- r8. « Adnuntiatio sancte 
Marie. >> 

Fol. r8 v0 • « Orationes in LXX. >>- 20 vo. «Sabbato [post cineres]. >>- 42. « Exul
tet... una cum beatissimo papa nostro ill. quiete temporum concessa ... >> - 42. 
<< Orationes cum lectionibus que dicende sunt sabbato vigilie sancti Pasche, iuxta 
institutionem beati Gregorii pape. Lectio libri Genesis ... >> 

Fol. 43 v0 • « Oratio in dominica sancta. » - 47· «Die dominico post albas.>>- 47 
v0 • « In Pascha annotino. n- 48. cc Aliae orationes Paschales. n- 49 v0 • (r4 av.) 
«Nat. ss. Tiburtii, Valeriani et Maximi. >>-50.« Nat. s. Marci ev.>>- sr v0 • cc Eod. 
die (3 mai), inventio sancte crucis. >> - 53 vo. <<Nat. ss. Nerei et Achillei. >>-53 v0 • 

<<In letania maiori. n Dans la première oraison, le mot Laurentio [intercedente beato ... ] 
a été exponctué et remplacé par: cc Mauricio, martyre tuo ... »- 56. « In vig. Ascen
sionis Domini. >>-58 v0 • <<Die dominico [Pentecostes]. >>- 62 v0 . ~e Die dominico 
vacat. >> - Le fol. 6I. <<Dom. oct. Pent. n est d'une autre main (xre s.). 
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Fol. 63. (rer juin) « Nat. s. Nichomedis. » - Ci-après la liste des messes qui ne 
figurent pas dans le sanctoral grégorien. - En marge et d'une autre main : « SS. 
ep. Medardi et Gildardi. »- 63 v0 • «Nat. ss. Primi et Feliciani. >>-« Nat. ss. Basi
lidis, Cirini. .. >> - 64 vo. En marge et d'une autre main : « Cyrici et Iulite matris 
eius. »- 65. En marge et d'une autre main : << Viti mart. »- 65 V 0 . « Eod. die 
(r8 juin), vig. ss. mart. Gervasii et Protasü. »